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Nazwa projektodawcy

Tytut projektu

Data przyznania
dofinansowania

Warto $¢ projektu

Kwota przyznanego
dofinansowania

Powiat
Kotobrzeski/Powiatowe
Centrum Pomocy
Rodzinie w Kotobrzegu

Jestesmy aktywni

26.04.2012 .

1726 622,00 zt

1553 959,80 zt

Powiat
Kamienski/Powiatowe
Centrum Pomocy
Rodzinie w Kamieniu
Pomorskim

Aktywizacja zawodowa
i spoteczna
klientéw instytucji pomocy
spotecznej

29.05.2012r.

1481 593,00 zt

1333 433,70 z

Powiat
Mysliborski/Powiatowe
Centrum Pomocy
Rodzinie w Mysliborzu

Pomocna dion

18.05.2012r.

1315 976,00 zt

1184 378,21 zt

Powiat
Biatogardzki/Powiatowe
Centrum Pomocy
Rodzinie w Bialogardzie

Rodzina razem

27.04.2012r.

1392 181,00 zt

1252 962,72 zt




Powiat Szczecinecki /
Powiatowe Centrum

ROzZWOQOJ |
UPOWSZECHNIANIE

5 Pomocy Rodzinie w AKTYWNEJ INTEGRACJI 30.03.2012 . 1737 962,00 zt 1564 165,80 zt
Szczecinku SPOLECZNEJ W POWIECIE
SZCZECINECKIM
Powiat Goleniowski /
Powiatowe Centrum .
o Z BEZRADNOSCI DO
6 Pomocy dez_|n|e w AKTYWNOSCI 11.07.2012r. 1740 621,00 zt 1566 358,20 z
Goleniowie
Powiat
Gryficki/Powiatowe
7 Centrum Pomocy Aktywni = Samodzielni 08.05.2012 . 1691 309,00 zt 1522 178,10 z
Rodzinie w Gryficach
Powiat tobeski / o
8 Powiatowe Centrum POMOZ SOBIE — od biernosci 17.04.2012 . 1420 977,00 zt 1278 879,00 z4
Pomocy Rodzinie w do aktywnosci
tobzie
Powiat Koszalinski /
9 Powiatowe Centrum Pomocna dion plus 15.03.2012 . 1887 517,00 zt 1 698 765,30 zt
Pomocy Rodzinie w
Koszalinie
) Powiat
Swidwinski/Powiatowe
Centrum Pomocy . s N
10 Rodzinie w Swidwinie z Samodzielno$¢ zobowigzuje 16.04.2012 . 529 150,00 476 000,00

siedzibg w Potczynie
Zdroj




11

Powiat
Choszczenski/Powiatowe
Centrum Pomocy
Rodzinie w Choszcznie

Kieruj Swoim Losem

10.04.2012 .

1667 747,00

1500 956,10

12

Powiat
Stargardzki/Powiatowe
Centrum Pomocy
Rodzinie w Stargardzie
Szczecinskim

.integracja spoteczna w
powiecie stargardzkim”

13.04.2012 .

2771723,00

2 494 550,70

13

Powiat
Gryfinski/Powiatowe
Centrum Pomocy
Rodzinie w Gryfinie

Minimalizacja wykluczenia
spotecznego w powiecie
gryfinskim

02.04.2012 .

1813 590,00

1632 231,00

14

Powiat
Pyrzycki/Powiatowe
Centrum Pomocy
Rodzinie w Pyrzycach

-Nowa szansa”

22.05.2012r.

1485 784,00

1 337 205,60

15

Powiat
Walecki/Powiatowe
Centrum Pomocy
Rodzinie w Walczu

.Druga szansa”

26.04.2012r.

1455 031,99

1309 222,11

16

Powiat
Stawienski/Powiatowe
Centrum Pomocy
Rodzinie w Stawnie

.Szansa na rozwoj”

12.06.2012r.

1617 859,00

1456 073,10




17 Powiat ~Szansa na przysztos¢” 07.05.2012 . 1875 876,00 1 688 288,40
Drawski/Powiatowe
Centrum Pomocy
rodzinie w Drawsku

Pomorskim
SUMA: 27 611 518,99 24 849 607,84
Sporzadzit/a: Sprawdzit/a: Zaakceptowat/a: Zatwierdzit/a:
Imle naZWISkO ........................ Imlenazmsko ......................... Imlenazmsko ......................... Imlenazmsko .........................
oraz podpis osoby sporzgdzajgcej oraz podpis osoby sprawdzajgcej oraz podpis osoby akceptujgcej oraz podpis osoby zatwierdzajgcej

Szczecin, dn 2012 r.



